CONG TY CO PHAN CONG NGHE HCTT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE HCTT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HCTT TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: HCTT TECHNOLOGY., JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0108166699
3. Ngay thanh lap: 13/02/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha CL26-22, Khu dich vu La Duong, La Noi, Phuong Duong Noi, Quan Ha
bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0976705126 Fax:
Email: hctt2018@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Xudtbanphanmém 5820(Chinh)
Chi tiét: San xuat phan mém
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. [Ban 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
4.  |Lap trinh may vi tinh 6201
5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652
6. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
7. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phﬁn dugc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 |LE THI MAI
PHUONG

S6 4 Bén Thuy,
Phuong Bén
Thay, Thanh phd
Vinh, Tinh Nghé
An, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

186821120

QUE

2 VU THI MINH

S6 6 M6 Lao,
Phuong M9 Lao,
Quan Ha Dong,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

112308175

3 [INGUYEN

VAN CHUNG

X6m 10, Thén
Phu My, Xa DPinh
T6, Huyén Thuan
Thanh, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

25.000

250.000.000

25,000

Tong sO

25.000

250.000.000

25,000

125677362

GIANG

4 |HOANG bUC

S6 1, Khu dan cu
ma&i Mau Luong,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

25,000

Tong so

25.000

250.000.000

25,000

0010740036
59

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

Thoi gian ding tir ngay 13/02/2018 dén ngay 15/03/2018

2/3



* Ho vatén: TA THI THU HA Gi6i tinh: Ni

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/06/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 122038171

Ngay cap:  16/02/2009 Noi cap: Céng an Bac Giang

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Trung Tam, Xa Hop Thinh, Huyén Hiép Hod,
Tinh Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: P5403 CT1, khu BT Dream town, dwong 70, Phuong Tdy Mo, Qudn
Nam Tuwr Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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